



IV EDYCJA POWIATOWEGO KONKURSU MATEMATYCZNO - LOGICZNEGO „POTYCZKI LOGICZNE”



W dniu 04 marca 2014r. Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie był gospodarzem IV edycji Powiatowego Konkursu Matematyczno - Logicznego pod hasłem: „POTYCZKI LOGICZNE”, patronat nad którym sprawował Starosta Rzeszowski Pan Józef Jodłowski. Zamierzeniem organizatorów było kształcenie i rozwijanie zainteresowań matematycznych wśród uczniów, popularyzacja matematyki wśród młodzieży, stworzenie uczniom możliwości rywalizacji i wyróżnienia się na forum szkół, badanie i monitoring uzdolnień uczniów w obszarze matematyki, współpraca z placówkami szkolnymi o podobnym typie kształcenia.

Uroczystego otwarcia konkursu w imieniu Starosty Rzeszowskiego Pana Józefa Jodłowskiego dokonał Wicestarosta Rzeszowski Pan Marek Sitarz.

Konkurs składał się z II etapów i miał charakter zespołowy, drużyna z każdej szkoły liczyła 5 osób. Komisja konkursowa w skład której wchodził opiekunowie poszczególnych drużyn po ocenie poszczególnych prac ustaliła następujące wyniki.

I miejsce drużyna z Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, opiekunowie: Pani Barbara Gierlach, Pani Renata Mazur.

II miejsce drużyna z Zespołu Szkół w Sokolowie Małopolskim opiekun Pani Agnieszka Pomykała.

III miejsce drużyna z Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie, opiekun Pan Zbigniew Tesznar.

IV miejsce drużyna z Zespołu Szkół Techniczno - Weterynaryjnych im. Bohaterów Westerplatte w Trzcianie, opiekun Pani Mariola Kuduk.

V miejsce drużyna z Zespołu Szkół w Tyczynie, opiekunowie: Pani Kinga Sozańska i Pani Agnieszka Najdecka .

Nagrody laureatom wręczyła Dyrektor szkoły Pani Halina Cygan. Każdy uczestnik konkursu otrzymał pamiątkowy dyplom oraz przepiękne nagrody ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Rzeszowie a szkoła i opiekunowie podziękowania, a także monografie szkoły wydane z okazji 50 - lecia jej istnienia.

W oczekiwaniu na ogłoszenie wyników konkursu, jego uczestnicy mogli obejrzeć prezentację o szkole (Pani Anna Fara), występ Szkolnej Grupy Sportowo - Tanecznej „APLAUZ” (opiekun grupy Alina Paściak), a także zobaczyć pokaz robotów mobilnych zakupionych w ramach projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców” (jest to projekt systemowy realizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w porozumieniu z Powiatem Rzeszowskim, finansowany z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki), a przygotowany przez uczniów kl. 2TI (4 - letnie Technikum w zawodzie technik informatyk) pod opieką nauczycieli Pana Wojciecha Hamerli i Pana Sławomira Litwina.

W konkursie uczestniczyła także doradca metodyczny dla szkół powiatu rzeszowskiego Pani Barbara Selwa. IV edycja Powiatowego Konkursu Matematyczno - Logicznego pod nazwą „POTYCZKI LOGICZNE” mogła się odbyć dzięki ogromnemu wsparciu Organu Prowadzącego Powiatu Rzeszowskiego na czele z Panem Starostą Józefem Jodłowskim i Panem Wicestarostą Markiem Sitarzem oraz Naczelnika Wydziału Społeczno - Oświatowego Pana Adama Kozaka.